
Strana:1/1

Všechny ceny jsou uváděny v Kč bez daní

Jednotková cena silové elektřiny je před započtením DPH      

navýšena o daň z elektřiny

PRODUKTY Pevná systémové podpora Ceny 

ROKU cena distr. jistič do jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad služby výkupu operátora Poznámky

2017 za sazba 3x10 A, 3x10 A 3x16 A 3x20 A 3x25 A 3x32 A 3x40 A 3x50 A 3x63 A 3x80 A 3x100 A 3x125 A 3x160 A 1x25 A Kč/MWh ellektřiny trhu

měsíc VT NT do 1x25 A do 3x16A do 3x20 A do 3x25 A do 3x32 A do 3x40 A do 3x50 A do 3x63 A do 3x80 A do 3x100A do 3x125A do 3x160A za každý za každý VT NT Kč/A/měs OTE

včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně 1A 1A Kč/OM/měs

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

C01d 11,00 18,00 23,00 29,00 36,00 46,00 57,00 72,00 91,00 114,00 143,00 182,00 1,14 0,38 2545,53 0,00 93,94 0,61 4,9

Standart 60,- 1444 C02d 45,00 72,00 89,00 112,00 143,00 179,00 224,00 282,00 358,00 447,00 559,00 715,00 4,47 1,49 2038,74 0,00 93,94 0,61 4,90 Jednotarifový produkt pro běžně vybavené odběrné místo (OM).

C03d 436,00 698,00 872,00 1091,00 1396,00 1745,00 2181,00 2748,00 3490,00 4362,00 5453,00 6979,00 43,62 14,54 969,04 0,00 93,94 0,61 4,90

C25d 101,00 161,00 202,00 252,00 323,00 403,00 504,00 635,00 806,00 1008,00 1260,00 1613,00 10,08 3,36 1 705,13 64,01 93,94 0,61 4,90 8 hodin NT- Dvoutarifový produkt - vysoký (VT) a nízký (NT). Doba 

Akumulace 8 60,- 1631 1051 platnosti NT je řízena prostřednictvým hromadného dálkového ovládání 

(HDO). Podmínkou je instalace akumulačního el. spotřebiče pro vytápění

C26d 287,00 459,00 574,00 717,00 918,00 1147,00 1434,00 1807,00 2294,00 2868,00 3585,00 4589,00 28,68 9,56 1032,29 64,01 93,94 0,61 4,90 nebo ohřev vody. Odběratel je povinen zajistit technické blokování 

akumulačních spotřebičů v dobách platnosti VT.

16 hodin NT- Dvoutarifový produkt - VT a NT. Doba platnosti NT je řízena prostřednictvým

Akumulace 16 60,. 1464 1378 C35d 377,00 603,00 754,00 942,00 1206,00 1507,00 1884,00 2374,00 3014,00 3768,00 4710,00 6029,00 37,68 12,56 819,48 64,01 93,94 0,61 4,90 HDO. Podmínkou je instalace el. vytápění objektu. Odběratel zajistí technické blokování     

topných el. spotřebičů v dobách platnosti VT.

20 hodin NT- Dvoutarifový produkt - VT a NT. Doba platnosti NT je řízena prostřednictvým

Přímotop 60,- 1556 1389 C45d 380,00 608,00 760,00 950,00 1215,00 1519,00 1899,00 2393,00 3038,00 3798,00 4748,00 6077,00 37,98 12,66 253,02 64,01 93,94 0,61 4,90 HDO. Podmínkou je instalace přímotopného vytápění objektu. Odběratel zajistí technické      

blokování topných el. spotřebičů v dobách platnosti VT.

C55d 190,00 304,00 380,00 475,00 608,00 760,00 950,00 1196,00 1519,00 1899,00 2374,00 3038,00 18,99 6,33 253,02 64,01 93,94 0,61 4,90 22 hodin NT- Dvoutarifový produkt - VT a NT. Doba platnosti je řízena prostřednictvým HDO.

Tepelné 60,- 1457 1412 Podmínkou užití produktu je řádná instalace a užívání systém vytápění s tepelným čerpadlem, 

čerpadlo jehož výkon odpovídá tepelným ztrátám vytápěného objektu. Odběratel zajistí technické blokování

C56d 380,00 608,00 760,00 950,00 1215,00 1519,00 1899,00 2393,00 3038,00 3798,00 4748,00 6077,00 37,98 12,66 253,02 64,01 93,94 0,61 4,90 topných el. Spotřebičů v dobách platnosti VT.

Veřejné 

osvětlení 60,- 953 C62d 86,00 137,00 172,00 215,00 275,00 343,00 429,00 541,00 686,00 858,00 1073,00 1373,00 8,58 2,86 321,96 0,00 93,94 0,61 4,90 Speciální sazba pro veřejné osvětlení.

Odpovídá dosavadní sazbě C62.

Neměřené C60d 19,81 za každých( i započatých) 10W instalovaného příkonu nebo 19,81 Kč za odběrné místo (pro odečty s neplatným odběrem a vyjímečným provozem, např. hlásiče policie, poplachové sirény apod.)  Speciální sazba pro neměřené odběry- sazbu je možno přiznat pouze v případě, že

odběry není technicko-ekonomicky možné odběr řádně měřit měřícím zařízením distributora.

poznámky a vysvětlivky NT=nízký tarif VT=vysoký tarif A=ampér MWh=megawatthodina (1 MWh-1 000kWh)

Postup při výpočtu celkové roční platby za elektřinu:

a.= Stálé platby - 12 x (sloupec 1 + příslušný sloupec 5 až 18)

b.= Platba za spotřebu elektřiny ve VT = roční spotřeba MWh ve VT x (sloupec 2 + sloupec 19 + sloupec 21 + sloupec 22 + sloupec 23)

c.= Platba za spotřebu elektřiny v NT = roční spotřeba MWh v NT x (sloupec 3 + sloupec 20 + sloupec 21 + sloupec 22 + sloupec 23)

Roční cena celkem = a + b + c

Ceník pro podnikatelské odběry ze sítí NN platný od 1.ledna 2017

Cena za Měsíční  plat  zarezervovaný  příkon  podle  jmenovité  proudové  hodnoty  hlavního  jističe  před  elektroměrem

Cena za 1 MWh

Silová  elektřina

Obchod Ostatní služby

Regulované  platby  za  dopravu  elektřiny

Distribuce 

1MWh

podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná odpovídající distribuční sazba I produkt siové elektřiny je možno měnit pouze 1 x za 12 měsíců I VT = vysoký tarif I NT = nízký tarif I MWh = megawatthodina (1MWh = 1000 kWh) I sazba DPH je 
21% I výše daně z elektřiny je 28,30 Kč/MWh


